Data: 5 d'agost de 1296.

Localització: Arxiu de la Corona d'Aragó, Monacals, registre 4312, document 278, 645 r-647 r (trasllat del segle XVII; existeix un altre trasllat del segle XVII a l'Arxiu de la Corona d'Aragó, Monacals, Lligalls grans, registre 66). L'original, que no hem consultat, es troba a l'Arxiu de Montserrat, Fons de Sant Cugat del Vallès, pergami número 335.

“In illius nomine Jesuchristi qui carnem suscepit humanam ex utero virginali. Sit omnibus manifestum quod nos frater Pontium Dei gratia Abbas monasteri Sti Cucuphatis Vallens. una cum conventu eiusdem monasteri, de assensu, et voluntate fratris Raimundi de Talliata Prioris Sae Mariae de Sta Oliva monachi dicti monasteri per nos, et omnes successores nostros ad laudem honorem et gloriam omnipotentis Dei, et Beate Mariae matris eius, et Sti Bartholomei Apostoli, et omnium aliorum successorum damus concedimus, et assignamus, perpetuo Ecclesiae Sti Bartholomei de Albinyana, et Rectori eiusdem qui nunch est, et qui protempore fuerit omnes primitias quas dictus Prioratus et Prior eiusdem consuevit recipere, et habere, in dicte Ecclesiae Sti Bartholomei Parrochiae sicut nunch de novo, est terminatum et assignatum inter ipsam Parrochiam Sti Bartholomei de Albinyana, et Parrochiam Stae Mariae Magdalena de Bonastre q^o dicto Alastre. Han autem donacionem, concessionem, et assignationem predictarum omnium primiciarum facimus perpetuo dictae Ecclesiae, et Rectori eiusdem qui nunc est, et qui protempore fuerit in recompensationem omnium primissiarum, et aliorum iurium quas, et que dictus Rector, et dictae Ecclesiae consueverat recipere et habere in dicto loco vocato Bonastre q^o dicto Alastre, seu in quadra ipsius. Predictam itaq. donationem concessionem et assignationem primiciarum predictarum facimus dictae Ecclesiae Sti Bartholomei de Albinyana, et Rectori eiusdem qui nunc est, et qui protempore fuerit sicut melius, et lacius atq. plenius predictus Prioratus, et Prior eiusdem ipsas primitias consuevit recipere, et habere in dicta parrochia Sti Bartholomei de Albinyana, sicut nunch de novo, est terminatum, et assignatum inter ipsam parrochiam, et Parrochiam Stae Mariae Magdalene de Bonastre q^o vocato Alastre, et sicut melius et utilius dici, vel intelligi potest ad

salvamentum, et bonum intellectum dictae Ecclesiae, et Rectoris eius, qui nunch est, et protempore erit.

Actum est hoc nonas Augusti Anno domini Millmo ducentecimo nonagesimo sexto.

+ Ego frater Poncius, Dei gratia Sti Cucuphatis Abbas subscribo, Ego frater Guillelmus de Picalqueriis Prior, et Sacrista Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Arnaldus de Turricella Operarius Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Petrus de Bonastre Camerarius Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Gaucerandus de Castro Veteri Prepositus Penitensis subscribo, Ego frater Iacobus de Curtibus Prepositus Major Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Guillelmus de Orta monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Petrus de Rubi monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Gaucerandus de Lupetis Infirmarius Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Berengarius de Roudors monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Guillelmus Raimundi monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Guillelmus de Castelleto monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Petrus de Gilida monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Raimundus de Clascaria monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Iacobus de Segunyoles monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Raimundus de Talliata monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Petrus de Saltellis monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Bernardus de Ortis monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Romeus de Ficulnea monachus Sti Cucuphatis subscribo, Ego frater Raimundus de Talliata monachus Sti Cucuphatis, et Prior Stae Olive subscribo; testes huius rei sunt Bernardus de Palaciolo, Iacobus Collerarii et Petrus Fabri. Sig + num Petri de Ripulleteo clerici Sti Petri de Octaviano, et notarium publici Sti Cucuphatis Vallensis, qui hoc scribi fecit, et clausit die, et anno quo supra”.